75ч
Управление образовании

администрации города Тулы

Россия, 300000, г. Тула, улица
Дзержинского/Советская, д. 15-17/73

тел.: (4872) 52-98-01
факс: (4872) 52-98-01

e/m ail:p;uo@ cityadm.tula.ru

<££Щ_2 0 ,9  №
На №

vvvvw.Liotula.nK

Руководителям образовательных
организаций, подведомственных

управлению образования
администрации города Тулы

У важаемые руководители!

Управление образования администрации города Тулы направляет для
использования в работе нормативные правовые документы, регламентирующие
проведение государственной итоговой аттестации в 2019 году:

- Приказ Министерства Просвещения Российской Федерации от
17.12.2018 № 315 «О внесении изменений в Порядок заполнения, учета и
выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их
дубликатов, утверждённый приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14.02.2014 г. № 115»;

- Приказ министерства образования Тульской области от 29.12.2018
№ 1693 «Об утверждении состава государственной экзаменационной комиссии
Тульской области для проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в 2019 году»;

- Методические рекомендации по подготовке и проведению единого
государственного экзамена в пунктах проведения экзаменов в 2019 году».

Просим довести данную информацию до заинтересованных участников
образовательного процесса, разместить на официальных сайтах
образовательных организаций.

Приложение: в электронном виде.

С уважением,
начальник управления образования
администрации города Тулы

Осг.

Т.В. Золотова

Исп. Токарева Татьяна Сергеевна,
управление образования администрации города Тулы,
главный специалист,
+7(4872)52-98-02 (204), lokarevats@cilvadm.tula.ru

mailto:lokarevats@cilvadm.tula.ru